
Quindeklubbens februar-arrangement: 

Street-art keramikskulpturer med Line Carlsen 

8. og 22. februar kl. 19-22 

Gennem de sidste 5-8 år har der stået små finurlige figurer rundt omkring i Lundeborg.  

Mange af dem lavet på en Quindeklub workshop med Lundeborg-kunstneren Line Carlsen. 

Små skulpturer, placeret på uventede, diskrete steder, som giver en fin oplevelse for dem, der har øjnene 

med sig.  

Det skærper nysgerrigheden så man kigger sig om efter flere. 

Det er blevet meget populært at tage en runde i byen og se, hvor mange figurer man kan få øje på.  

Men nu har vind, vejr og pilfingre efterhånden gjort et indhug i antallet af små figurer i bybilledet.  

Der må nye friske små oplevelses skulpturer til i gadebilledet.  

Kunne du tænke dig at være med til at lave nogle nye?  

Så har du muligheden i februar. 

Vi har nemlig overtalt Line til at holde en ny street-art workshop for Quindeklubbens medlemmer, og her 

kan du lave figurer til at sætte ud i byen.  

Om workshoppen siger Line: 

”Hvis du synes, det lyder som noget, du kunne tænke dig, så kan du jo selv lige gå en tur rundt i byen og se, 

hvor der evt. kunne ske ”en lille scene”.  

Kan der hænge en ned fra en tagrende?  

Kan der stå en og titte frem bag en lygtepæl?  

Hvem er det, der stikker næsen frem gennem stakittet?  

Hvem sidder der i busken eller på grenen i træet?  

Skal der igen hænge en med hovedet nedad på busskiltet?  

Stederne skal nok være, så det ikke lige er til at få fingre i figurerne.  

Men der er da figurer, som står helt nede på jorden ved fortovet, som har stået der i årevis.  

Man skal bare være klar over, at ens figur kan leve livet, med risiko for at forsvinde/gå i stykker.  

Du behøver ikke at have stor erfaring med at formgive i ler.  

Bare du møder op med en god ide og gå-på-mod.  

Så hjælper jeg med det tekniske. 

Workshoppen foregår over to onsdage:  

Den 8. februar kl. 19-22, hvor vi laver skulpturerne og gør dem færdige til tørring. 

Og den 22. februar kl. 19-22, hvor vi maler/glaserer de tørrede og forglødede figurer, så de kan blive 

færdigbrændt.”  

Det foregår i Kunstværkstedet på Oureskolerne.  

Bondestedet Hammesbrovej 26.  

Max 15 deltagere – først til mølle. 

Egenbetaling til materialer: 50 kr.  

Bindende tilmelding til Line på mailadressen lc@oure.dk 

Mange hilsner 

Quindeklubbens koordinationsgruppe 

mailto:lc@oure.dk

